N. 187 

loannes Antonius Davia ad Casparum Ciechanowski 

[Varsaviae 18 IX 1696] 

Dispensario ad presbyteratum ob necessitatem ecclesiae Sancti Ada/berti 
Cracoviensis Casparo Ciechanowski concessa. 

1 Constantinus C. Brzostowski. 
2 Joannes Chrysostornus Zaluski. 
3 Constantinus Sobieski. 
4 Prussia. 
5 Alexander Sobieski. 
6 Maria Casirnira regina. 
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Reg.: ASV, Are h. Nunz. Varsavia l 79 f IJv. 

Die 18. [Septembris] dispensatio extra tempora ad presbyteratum concessa 
reverendo Gaspari Ciehanowski, ob necessitatem ecclesiae praeposituralis 
sancti Adalberti Cracoviae in Circulo 1 si ti. 

N.188 

loannes Antonius Davia ad Iosephum Dunajkowski 

[Varsaviae 18 lX 1696 l 

Dispensario ad diaconarum ob necessitatem ecclesiae Saniciensis losepho 
Dunajkowski concessa. 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f IJv. 

Dieta die [ 18 Septembris] similis ad diaconatum et presbyteratum concessa 
reverendo Iacobo Josepho Dunaykowski ob necessitatem ecclesiae parochialis 
Saniciensis 2• 

N.189 

Ioannes Antonius Davia ad Ioannem Stanislaum Twarowski 

[Varsaviae 18 IX 1696 l 

Dispensario ad subdiaconarum ob necessiratem ecclesiae Sledzianoviensis 
Joanni S. Twarowski concessa. 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f 13v. 

Dieta di e [ 18 Septembris] similis ad subdiaconatum et presbyteratum 
concessa Ioanni Stanislao Twarowski ob necessitatem ecclesiae parochialis 
Sledzianoviensis 3• 

1 In foro Cracoviensi. 
2 Sanice. 
3 Sledzianowice. 
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N. 190 

loannes Antonius Davia ad Valentinum loannem Pampecki 

[Varsaviae 19 IX 1696] 

Dispensario ad omnes sacros ordines ob necessitatem ecclesiae 
Ramsoviensis Valentino l. Pampecki concessa. 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f 14r. 

Die t 9. [Septembris] si milis ad omnes sacros ordines concessa Valentino 
Joanni Pampecki clerico dioecesis Varmiensis ob necessitatem ecclesiae 
parochialis Ramsoviensis 1• 

N.191 

loannes Antonius Davia ad Stepltanum Plonski 

[Varsaviae 18 lX 1696] 

Cum Alexander Potkanski ad decanatum ecclesiae cathedralis Kioviensis 
elatus esset, Stephanus Plonski ecclesiae illius praefectus fit. 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f 14r. 

Eadem di e [ 18 Septembris] provisio ad praeposituram ecclesiae cathedralis 
Kiioviensis vacantem per ascensum perillustris et admodum reverendi 
domini Alexandri Potkanski ad decanatum praedictae cathedralis, data fuit 
illustri et admodum reverendo domino Stephano Plonski canonico Kiioviensi 
parocho Rozbicensi 1 et commissa, sumpto perillustri et admodum reverendo 
domino Alexandro Potkanski decano et sede vacante episcopatus Kiioviensis 
vicario capi tu lari seu, ut vocant, administratori, expedita vero in forma, ut folio 
proxime praecedenti, mutatis mutandis. 

1 Ramsowo in dioecesi Varmiensi. 
1 Rozbice. 
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N. 192 

Ioannes Antonius Davia ad Stephanum Wieloglowski eiusque sponsam 

Varsaviae 20 IX 1696 

Di:;pensatio, ex qua Stephano Wieloglowski et dominae Gumieniecka 
denuntiationem matrimonii facere licet. 

Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 179 f 14r. 

Dispensatio super bannis. 
Ioannes Antonius dilecto nobis in Christo infrascriptorum supplicantium 

parocho seu alteri cuicumque ecclesiae personae, ad eosdem matrimonialiter 
copulandos legitimam facultatem habenti salutem. Nobis fuisse pro parte 
generosorum dominorum Stephani Wieloglowski pincernae Ravensis et 
Gumieniecka supplicatum, quatenus ipsis matrimonium inter se contrahere 
cupientibus dispensationem super solitis proclamationibus concedere 
dignaremur, humiliterque expositum, quod ipsi domini copulandi sint valde 
in populis noti, ita ut, si aliquod impedimentum inter ipsos esset, iam 
proscindetur. 

Nos itaque huiusmodi inter alias causam attendentes eosdemque generosos 
dominos copulandos imprimis a quibusvis excommunicationis aliisque 
ecclesiasticis sententiis absolventes et absolutos fore censentes, supplicationi 
pro parte eorum factae inclinati, ti bi suprascriptorum generosorum dominorum 
copulandorum parocho aut alteri cuivis ecclesiasticae personae ad eosdem 
generosos dominos Wieloglowski et Gumieniecka matrimonialiter copulandos 
et coniungendos legitimam facultatem habenti committimus, quatenus constito 
tibi de veritate praedictorum narratorum seu nobis, ut supra, expositorum 
(super quo conscientiam tuam districte et coram Deo et coram mundo 
oneramus) cum iisdem generosis dominis Wieloglowski et Gumieniecka 
super proclamationibus iuxta sacri Concilii Tridentini dispositionem 
praemittendis auctoritate nostra apostolica dispenses, ita ut etiam ipsis 
proclamationibus omissis ad matrimonium inter sese ineundum, servatis alias 
de iure servandis, et dummodo nullum aliud ipsis obstet canonicum impedi
mentum, procedere possint et valeant. Non obstantibus, in quorum fidem 
datum Varsaviae die 20. Septembris 1696. 

l[oannes] A[ntonius] archiepiscopus Thebarum n[untius] a[postolicus] 
Caietanus De Ovis auditor generalis 

Adalbertus Skwarczynski cancellarius 
Locus + sigilli 
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N. 193 

loannes Antonius Davia ad Casimirum Szpotkanski 1 

[Varsaviae] 20 lX 1696 

Cum Stephanus P/011ski praepositus ecclesiae cathedralis Kioviensisfactus 
esset, Casimirus Szpotkanski canonicus illius ecclesiae creatur.